Petrus dictus Witbol domum aream et ortum sitos in parochia de (dg: Oerscot) Beke supra aquam dictam die Beke inter hereditatem Margarete matris Johannis dicti Vette[ns d]e Beke filii quondam Johannis dicti (dg: Vetter Vette) Vitter et inter hereditatem Nijchulai de Berze supportatos sibi a Johanne filio quondam [G]erardi Berwout prout in litteris hereditarie supportavit #Ghiselberto filio# Heijnmanni dicti Luten soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare 'ratam servare 'obligationem #ex parte sui# deponere (dg: exp exceptis censibus in dictis dep) salvo tamen dicto Petro in premissis hereditario censu XX solidorum (dg: monete) #communis pagamenti# quem idem Petrus in premissis annuatim de jure habet solvendum (dg: ut dicebat) et per plures habere [?]solebat in premissis. Testes Aggere et Wiel datum quinta post letare.

BP 1181 p 324v 02 do 13-03-1399.

Johannes van Kilsdonc verkocht aan ?Arnoldus nzvw Rodolphus Vrient een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen dat Wijbossche, tussen Walterus Coptiten enerzijds en wijlen Henricus Maelghijs anderzijds, belast met een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat. Nijcholaus zvw Johannes Sijmons soen deed afstand.

Johannes de Kilsdonc peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Wijbossche inter hereditatem (dg: Walteri) Walteri Coptiten ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Maelghijs ex alio hereditarie (dg: su) vendidit [?]Arnoldo filio naturali quondam Rodolphi Vrient promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco exinde solvenda. Quo facto Nijcholaus filius quondam Johannis Sijmons soen super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens (dg: super) super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 324v 03 do 13-03-1399.

(dg: Johannes zv Ambrosius gnd Broes Balen soen van Roesmalen).

(dg: Johannes filius Ambrosii dicti Broes Balen soen de Roesmalen p).

BP 1181 p 324v 04 do 13-03-1399.

Theodericus en Bertha, kvw Jacobus van der Heijden, : 5 stukken land, in Rosmalen, waarvan (1) tussen {niet afgewerkt contract}.

Theodericus et Bertha liberi quondam (dg: Theo) Jacobi van der Heijden cum tutore (dg: peciam terre s) quinque pecias terre sitas in parochia de Roesmalen quarum una inter hereditatem.

BP 1181 p 324v 05 do 13-03-1399.

De broers Henricus en Nijcholaus, kv Jacobus uter Hasselt, beloofden aan Johannes zvw Johannes Vrancken soen van den Dunghen 16 mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) in Den Bosch te leveren.

Henricus (dg: f) et Nijcholaus fratres liberi Jacobi uter Hasselt promiserunt indivisi super omnia Johanni filio quondam Johannis Vrancken soen van den Dunghen XVI modios lupuli mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 324v 06 do 13-03-1399.

De broers Nijcholaus en Walterus, kvw Walterus gnd Marien soen, beloofden aan Henricus die Haen 29½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Nijcholaus et Walterus fratres liberi quondam Walteri dicti Marien soen promiserunt indivisi super omnia Henrico die Haen XXIX et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 324v 07 do 13-03-1399.

(dg: Albertus zvw Jacobus van den Placke).

(dg: Albertus filius quondam Jacobi van den Placke).

BP 1181 p 324v 08 do 13-03-1399.

Theodericus en Bertha, kvw Jacobus van der Heijden, gaven uit aan Johannes zv Ambrosius gnd Broes Balen soen 5 stukken land, in Rosmalen, (1) ter plaatse gnd op die Haer, beiderzijds tussen voornoemde Ambrosius gnd Balen soen, (2) tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch en van het Sint-Claraklooster in Den Bosch enerzijds en Johannes Boegart Balen soen anderzijds, (3) ter plaatse gnd Speelberch, tussen Ghibo Jacobs soen enerzijds en Petrus Otten soen en Johannes zv voornoemde Ambrosius Broes Balen soen anderzijds, (4) ter plaatse gnd Aen Guldenen Cloet, tussen erfgoed van voornoemde Sint-Claraklooster enerzijds en erfgoed van voornoemd Geefhuis anderzijds, (5) ter plaatse gnd op den Lo Acker, tussen erfgoed van voornoemd Sint-Claraklooster enerzijds en Theodericus Bauderics soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 schelling gemeen pajment aan de vicarie van Rosmalen, (b) 1 hoen en 1 lopen rogge, Bossche maat, aan Amelius Specier, (c) waterlaten en hekken gnd scoutuijn, en thans voor (d) een n-erfpacht van 18 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Theodericus et Bertha (dg: fi) liberi quondam Jacobi van der Heijden cum tutore quinque pecias terre sitas in parochia de Roesmalen quarum una in (dg: inter hereditatem A) loco dicto op (dg: Hae) die Haer inter hereditatem Ambrosii dicti Balen soen ex utroque latere secunda inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco et conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Boegart Balen soen ex alio tertia ad locum dictum Speelberch inter hereditatem Ghibonis Jacobs soen ex uno et inter hereditatem Petri Otten soen et Johannis filii dicti Ambrosii Broes Balen soen #ex alio# quarta ad locum dictum Aen (dg: G1) Guldenen Cloet inter hereditatem dicti conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem (dg: s) dicte mense sancti spiritus ex alio et quinta ad locum dictum op den Lo Acker inter hereditatem dicti conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem Theoderici Bauderics soen (dg: s) ex alio latere sunt site ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni filio #dicti# Ambrosii dicti Broes Balen soen ab eodem hereditarie possidendas pro duobus solidis communis pagamenti vicarie de Roesmalen et pro uno pullo et uno (dg: modio) lopino siliginis mesure de Busco (dg: e) Amelio Specier exinde solvendis dandis etc atque pro aqueductibus et sepibus dictis scoutuijn ad premissa de jure spectantibus tenendis etc atque pro hereditaria paccione XVIII lopinorum (dg: -s) siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: promisit super omnia) promisit super 'super omnia quod ipse dictos aqueductus et scouwetuijn perpetue in bona dispositione observabit sic quod dictis Theoderico et Berthe dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Lucas et Moedel datum supra.

BP 1181 p 324v 09 do 13-03-1399.

Gertrudis dvw Jacobus van den Placke en Maria dvw Arnoldus van den Placke, verkochten aan Marcelius zvw Willelmus van Eirle (1) 1/11 deel, behorend aan voornoemde Gertrudis, en 1/11 deel, behorend aan voornoemde Maria en aan haar broer Jacobus en haar zuster Nenna, kvw voornoemde Arnoldus van

den Placke, in (1a) een huis, tuin en aangelegen stuk land, onder Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Donc, tussen Walterus van Griensvenne enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Emondus van Rode, (1b) een kamp in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Bellenbroec, tussen wijlen Johannes Marcelijs soen enerzijds en Arnoldus van den Steen anderzijds, (2) alle erfelijke goederen, die aan voornoemde Gertrudis en Maria, haar broer Jacobus en haar zuster Nenna gekomen waren na overlijden van Katherina, svw eerstgenoemde Jacobus van de Placken en ev Mathias van Mierde, in Gestel bij Herlaer, geheel voornoemd kamp belast met 2 oude groot en een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia. Voornoemde Maria beloofde dat haar voornoemde broer Jacobus en zuster Nenna nimmer rechten op hun 1/11 deel zullen doen gelden.

(dg: Albertus Godefridus et) Gertrudis (dg: liberi) #filia# quondam Jacobi van den Placke (dg: cum tutore) Maria filia quondam Arnoldi van den Placke cum tutore (dg: Petrus dictus Elen soen maritus et tutor Nenne sue uxoris filie dicti quondam Jacobi van den Placke quinque undecim quatuor) unam undecimam (dg: -s) partem (dg: -s) ad (dg: dictas dictum Albertum Godefridum et Gertrudem et Petrum) #dictam Gertrudem spectantem# atque unam undecimam partem ad dictam Mariam et ad (dg: A) Jacobum et (dg: Ne) suum fratrem et ad Nennam suam sororem liberos dicti quondam Arnoldi van den Placke spectantem in domo et orto (dg: sito) et pecia terre sibi adiacente sitis infra parochiam de Ghestel prope Herlaer (dg: juxta) ad locum dictum die Donc inter hereditatem Walteri de Griensvenne ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Emondi de Rode atque in quodam campo (dg: dicti quondam) sito in dicta parochia in loco dicto Bellenbroec inter hereditatem (dg: Wautgheri) quondam Johannis Marcelijs soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex alio #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1181 p 324v 10}# ut dicebant hereditarie vendiderunt Marcelio filio quondam Willelmi de Eirle promittentes cum tutore divise scilicet (dg: pro) quelibet earum pro (dg: sua) una (dg: quinta un) #undecima# parte super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis et hereditario censu XX solidorum antique pecunie ex dicto #integro# campo prius solvendis promisit insuper dicta Maria cum suo tutore predicto super omnia quod ipsa dictum Jacobum suum fratrem et Nennam suam sororem perpetue tales habebit quod numquam presument se jus #habere# in (dg: predictis pr) predicta (dg: quinta) #undecima# parte ad dictos Mariam Jacobum et Nennam liberos dicti quondam Arnoldi van den Placke in premissis (dg: comp) spectante. Testes datum supra.

BP 1181 p 324v 10 do 13-03-1399.

+ {invoegen in BP 1181 p 324v 09}.

atque omnia bona hereditaria dicte Gertrudi et dictis Marie Jacobo suo fratri et Nenne sue sorori de morte quondam Katherine sororis (dg: olim) primodicti quondam Jacobi van de Placken uxoris olim Mathie de Mierde successione advoluta quocumque locorum in parochia predicta sita.

1181 p. 325r.

quinta post letare: donderdag 13-03-1399.

sexta post letare: vrijdag 14-03-1399.

BP 1181 p 325r 01 do 13-03-1399.

De broers Albertus en Godefridus, kvw Jacobus van den Placke, en Petrus gnd Elen soen ev Nenna dvw voornoemde Jacobus verkochten aan Marcelius zvw Willelmus van Eirde 3/11 deel in voornoemd huis, tuin, aangelegen stuk land en kamp, geheel het kamp belast met 2 oude groot en een b-erfcijns van 20 ~~schelling~~ oude pecunia.

Albertus Godefridus fratres liberi quondam Jacobi van den Placke et Petrus dictus Elen soen maritus et tutor legitimus Nenne sue uxoris filie dicti quondam Jacobi tres (dg: quintas) undecimas partes (dg: eis de morte) ad se spectantes in dicta¹ domo et orto et pecia terre et in (dg: in) dicto campo ut dicebant hereditarie vendiderunt Marcelio filio quondam Willelmi de Eirde promittentes (dg: ind) divisi super omnia scilicet (dg: pro) quilibet eorum pro sua (dg: quinta) #XI# parte warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: du) duobus (dg: scil) grossis antiquis et hereditario censu XX¹ antique pecunie ex dicto integro campo annuatim de jure solvendis. Testes Lucas et Moedel datum quinta post letare.

BP 1181 p 325r 02 ±vr 14-03-1399.

Voornoemde Marcelius beloofde aan Johannes Yode zv Petrus, tbv Theodericus Rover nzvw Theodericus Rover Bernts soen, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd 5/11 deel van voornoemd huis, tuin en kamp.

Dictus Marcelius promisit (dg: se daturum et soluturum Johanni van den Placke hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex) ut debitor principalis Johanni Yode filio Petri ad opus Theoderici Rover filii naturalis quondam Theoderici Rover Bernts soen quod ipse Marcelius dabit et exsolvet primodicto Theoderico Rover filio naturali dicti quondam Theoderici Rover Bernts soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex dictis quinque undecimis partibus dictorum domus orti et campi in dictis duobus contractibus contentis. Testes Wiel et (dg: ?Lu) Moedel datum sexta post ¹?purificationis.

BP 1181 p 325r 03 ±vr 14-03-1399.

Voornoemde Marcelius beloofde aan voornoemde Johannes Joede 25 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 18-04-1400) te betalen.

Dictus Marcelius promisit dicto Johanni Joede XXV Hollant gulden vel valorem a pascha proxime futuro (dg: p) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 325r 04 do 13-03-1399.

Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer gaf uit aan Henricus zvw Marcelius gnd Zeels Wautghers soen (1) een stuk land en aangelegen tuin, in Uden, ter plaatse gnd op Loeken, tussen een ander erfgoed van voornoemde Henricus van Merlaer enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 2 bunder beemd, in 4 bunder beemd, in Uden, ter plaatse gnd die Weelsfort, tussen kinderen die Diclaer enerzijds en kinderen van den Eijkenhoevel anderzijds, welke 2 bunder jaarlijks gedeeld worden tegen de 2 andere bunder, behorend aan Gerardus van Uden, (3) 2 stukken beemd, $\frac{3}{4}$ bunder groot, in Uden, ter plaatse gnd in die Wijst, die waren van Henricus van Baex en die jaarlijks gedeeld worden tegen een erfgoed van Hermannus Coenen aldaar; de uitgifte geschiedde voor 3 schelling 6 penning grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Henricus de Merlaer filius senior Rodolphi de Merlaer peciam terre et ortum sibi adiacentem sitos in parochia de Uden ad locum dictum op Loeken inter (dg: hereditatem dicti Henrici) aliam hereditatem dicti Henrici de Merlaer ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio (dg: ut dic) atque (dg: peciam prati sitam in dicta) duo bonaria prati (dg: sita) #ad se spectantia in quatuor bonariis prati sitis# in dicta parochia ad locum dictum ad¹ die (dg: Weelsfort) #Weelsfort# inter hereditatem liberorum¹ die Diclaer ex uno et inter hereditatem liberorum van den

Eijkenhoevel ex alio (dg: item) et que duo bonaria prati annuatim dividuntur contra reliqua duo bonaria prati spectantia ad Gerardum de Uden dictorum quatuor bonariorum prati atque duas (dg: pecias) pecias prati (dg: sitas) tres quartas partes unius bonarii continentes sitas in dicta parochia ad locum dictum in die Wijst (dg: quarum una) que fuerant dudum Henrici de Baex et que annuatim dividuntur contra hereditatem Hermanni Coenen sitam ibidem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Marcelii dicti Zeels Wautghers soen ab eodem hereditarie possidendas pro tribus solidis et sex denariis census domini fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria pactione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lucas et Model datum quinta post letare.